DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA SESI DE CIÊNCIAS
E ENGENHARIA: UMA EXPERIÊNCIA COM INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO ENSINO MÉDIO
de autoria de ALEXSANDRA SOUZA SANTOS, RITA DE CÁSSIA DE AMORIM AVILA,
MARILIA MARINHO PONTES, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64321

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64321